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AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - PLURIENNALE 2025/2027 - SECONDA VARIAZIONE

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
comp
111 TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI 2025

CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI
V.E. 1 - TRASFERIMENTI

1.1.1.10400 TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI - FONDO PER LA 2025
GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA

21.2 TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 2025

CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI
V.E. 1 - TRASFERIMENTI

2.1.2.13500 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA MINISTERI - FONDO 2025
PER L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE DI
CYBERSICUREZZA

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
comp
1.3.3 TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 2025

CATEGORIA 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
V.E. 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

1.3.3.44000 SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA 2025

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

Iniziale
29.430.000,00
29.600.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

Iniziale
3.796.500,00
6.987.011,60

0,00
0,00

SALDO CASSA

Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
0,00 28.000,00 0,00
0,00 28.000,00 0,00
0,00 28.000,00
0,00 28.000,00
0,00 295.000,00 0,00
0,00 295.000,00 0,00
0,00 295.000,00
0,00 295.000,00
323.000,00 0,00
323.000,00
CASSA 323.000,00 0,00
323.000,00
Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
25.000,00 28.000,00 0,00
-503.603,35 28.000,00 0,00
0,00 28.000,00
0,00 28.000,00

Definitivo
29.458.000,00
29.628.000,00

28.000,00
28.000,00

295.000,00
295.000,00

295.000,00
295.000,00

Definitivo
3.849.500,00
6.511.408,25

28.000,00
28.000,00
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AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - PLURIENNALE 2025/2027 - SECONDA VARIAZIONE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno Variazioni Variazione Variazione

Iniziale . Lo . Definitivo
comp precedenti positiva negativa
255 TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 2025 COMPETENZA 550.000,00 141.000,00 295.000,00 0,00 986.000,00
CATEGORIA 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI CASSA 858.000,00 89.353,58 295.000,00 0,00 1.242.353,58
V.E. 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI
2.5.5.61500 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - 2025 COMPETENZA 0,00 0,00 81.000,00 81.000,00
HARDWARE CASSA 0,00 0,00 81.000,00 81.000,00
2.5.5.61600 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - 2025 COMPETENZA 0,00 0,00 214.000,00 214.000,00
FRAMEWORK DOCUMENTALE E SOFTWARE CASSA 0,00 0,00 214.000,00 214.000,00
Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2025 COMPETENZA 323.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA 323.000,00
CASSA 323.000,00 0,00
SALDO CASSA 323.000,00
ENTRATE ANNO: 2026
Classificazione Anno . Variazioni Variazione Variazione .
Iniziale . e . Definitivo
comp precedenti positiva negativa
111 TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI 2026 COMPETENZA 30.240.000,00 0,00 226.000,00 0,00 30.466.000,00
CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.E. 1 - TRASFERIMENTI
1.1.1.10400 TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI - FONDO PER LA 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 226.000,00 226.000,00
GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
21.2 TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 487.000,00 0,00 487.000,00
CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.E. 1 - TRASFERIMENTI
2.1.2.13500 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA MINISTERI - FONDO 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 487.000,00 487.000,00
PER L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE DI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
CYBERSICUREZZA
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AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - PLURIENNALE 2025/2027 - SECONDA VARIAZIONE

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione Anno Variazioni Variazione Variazione

Iniziale . Lo . Definitivo
comp precedenti positiva negativa
Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2026 COMPETENZA 713.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA 713.000,00
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
USCITE ANNO: 2026
Classificazione Anno .. Variazioni Variazione Variazione .
Iniziale . L 8 Definitivo
comp precedenti positiva negativa
1.3.3 TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 2026 COMPETENZA 3.480.000,00 0,00 226.000,00 0,00 3.706.000,00
CATEGORIA 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.E. 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
1.3.3.44000 SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 226.000,00 226.000,00
CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
255 TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 2026 COMPETENZA 364.000,00 0,00 487.000,00 0,00 851.000,00
CATEGORIA 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.E. 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI
2.5.5.61500 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 156.000,00 156.000,00
HARDWARE CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
2.5.5.61600 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - 2026 COMPETENZA 0,00 0,00 331.000,00 331.000,00
FRAMEWORK DOCUMENTALE E SOFTWARE CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2026 COMPETENZA 713.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA 713.000,00
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
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