

ALLEGATO "A" ALLA DELIBERA N. 199/2025

BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - PLURIENNALE 2025/2027 – SECONDA VARIAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - PLURIENNALE 2025/2027 - SECONDA VARIAZIONE

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.1.1	TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI	2025	COMPETENZA	29.430.000,00	0,00	28.000,00	0,00	29.458.000,00
	CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI		CASSA	29.600.000,00	0,00	28.000,00	0,00	29.628.000,00
	V.E. 1 - TRASFERIMENTI							
1.1.1.10400	TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI - FONDO PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	28.000,00		28.000,00
			CASSA	0,00	0,00	28.000,00		28.000,00
2.1.2	TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	295.000,00	0,00	295.000,00
	CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI		CASSA	0,00	0,00	295.000,00	0,00	295.000,00
	V.E. 1 - TRASFERIMENTI							
2.1.2.13500	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA MINISTERI - FONDO PER L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE DI CYBERSICUREZZA	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	295.000,00		295.000,00
			CASSA	0,00	0,00	295.000,00		295.000,00
Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2025			COMPETENZA	323.000,00		0,00		
			SALDO COMPETENZA	323.000,00				
			CASSA	323.000,00		0,00		
			SALDO CASSA	323.000,00				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.3.3	TITOLO 1 - SPESE CORRENTI	2025	COMPETENZA	3.796.500,00	25.000,00	28.000,00	0,00	3.849.500,00
	CATEGORIA 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI		CASSA	6.987.011,60	-503.603,35	28.000,00	0,00	6.511.408,25
	V.E. 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI							
1.3.3.44000	SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	28.000,00		28.000,00
			CASSA	0,00	0,00	28.000,00		28.000,00

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
2.5.5	TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE CATEGORIA 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI V.E. 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI	2025	COMPETENZA	550.000,00	141.000,00	295.000,00	0,00	986.000,00
			CASSA	858.000,00	89.353,58	295.000,00	0,00	1.242.353,58
2.5.5.61500	ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - HARDWARE	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	81.000,00		81.000,00
			CASSA	0,00	0,00	81.000,00		81.000,00
2.5.5.61600	ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - FRAMEWORK DOCUMENTALE E SOFTWARE	2025	COMPETENZA	0,00	0,00	214.000,00		214.000,00
			CASSA	0,00	0,00	214.000,00		214.000,00
Total USCITE ANNO: 2025					COMPETENZA	323.000,00	0,00	
					SALDO COMPETENZA	323.000,00		
					CASSA	323.000,00	0,00	
					SALDO CASSA	323.000,00		

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.1.1	TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI V.E. 1 - TRASFERIMENTI	2026	COMPETENZA	30.240.000,00	0,00	226.000,00	0,00	30.466.000,00
			CASSA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.10400	TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI - FONDO PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA	2026	COMPETENZA	0,00	0,00	226.000,00		226.000,00
			CASSA	0,00	0,00	0,00		0,00
2.1.2	TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI V.E. 1 - TRASFERIMENTI	2026	COMPETENZA	0,00	0,00	487.000,00	0,00	487.000,00
			CASSA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2.13500	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA MINISTERI - FONDO PER L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE DI CYBERSICUREZZA	2026	COMPETENZA	0,00	0,00	487.000,00		487.000,00
			CASSA	0,00	0,00	0,00		0,00

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
Total COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2026				713.000,00	0,00	
		COMPETENZA		713.000,00		
		SALDO COMPETENZA		713.000,00		
		CASSA		0,00	0,00	
		SALDO CASSA		0,00		

USCITE ANNO: 2026

Classificazione	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.3.3 TITOLO 1 - SPESE CORRENTI	2026	COMPETENZA	3.480.000,00	0,00	226.000,00	0,00
CATEGORIA 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI		CASSA	0,00	0,00	0,00	0,00
V.E. 3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI						
1.3.3.44000 SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA CYBERSICUREZZA	2026	COMPETENZA	0,00	226.000,00		226.000,00
		CASSA	0,00	0,00		0,00
2.5.5 TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE	2026	COMPETENZA	364.000,00	0,00	487.000,00	0,00
CATEGORIA 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI		CASSA	0,00	0,00	0,00	0,00
V.E. 5 - BENI MOBILI E IMMOBILI						
2.5.5.61500 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - HARDWARE	2026	COMPETENZA	0,00	156.000,00		156.000,00
		CASSA	0,00	0,00		0,00
2.5.5.61600 ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI CYBERSICUREZZA - FRAMEWORK DOCUMENTALE E SOFTWARE	2026	COMPETENZA	0,00	331.000,00		331.000,00
		CASSA	0,00	0,00		0,00
Total COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2026		COMPETENZA	713.000,00	0,00		
		SALDO COMPETENZA	713.000,00			
		CASSA	0,00	0,00		
		SALDO CASSA	0,00			